
UCHWAŁA NR XXXIII/449/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół  z Oddziałami Integracyjnymi
w Kielnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz § 1ust. 3 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2017 
poz. 649)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie 
w skład, którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte i Gimnazjum
w Kielnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte 
w Kielnie.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1 września 2017 roku.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Kielnie.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 49E8029E-E150-4E8C-811E-CB9899282911. Podpisany Strona 1




